

20

Vokounova Katerina - Obec Vestec

Od: Vokounova Katerina - Obec Vestec <katerina.vokounova@vestec.cz>
Odesláno: úterý 11. června 2024 16:45
Komu:
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. - odpověď k bodu 1)
Přílohy: Memorandum o spolupráci PP.pdf

Dobrý den,

k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou dne 24. 04. 2024 pod č.j. 01288/2024/OU, a stížnosti ze dne 13. 05. 2024 č.j. 01427/2024/OU a ze dne 05. 06. 2024 č.j. 01706/2024/OU, podala .
týkající se se podání informace viz následující e-mail, obec Vestec zasílá a sděluje k bodu 1):
- Memorandum o spolupráci se společností Pražská plynárenská, a.s. zasláno v příloze.

S pozdravem

Ing. Kateřina Vokounová
tajemnice
tel.: 313 035 506
mob.: 724 090 907



Obecní úřad Vestec
Vestecká 3, 252 50 Vestec
tel.: 313 035 501
e-mail: podatelna@vestec.cz, <http://www.vestec.cz>



Obec Vestec
Vestecká 3, 252 50 Vestec
tel.: 313 035 501
e-mail: podatelna@vestec.cz, <http://www.vestec.cz>

From: _____ [z]
Sent: Tuesday, June 4, 2024 7:11 PM
To: Vokounova Katerina - Obec Vestec; podatelna@vestec.cz
Subject: Re: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. - odpověď k bodu 2) + odpověď ke stížnosti II

Dobrý den,

děkuji za dne 31.5. 2024 zaslánou část požadovaných informací, nicméně ani na základě stížnosti nebylo poskytnuto/chybí poskytnout:

1. Memorandum o spolupráci s Pražskou plynárenskou, uzavřené dle info starosty (ZZO 20.3. 2024- v diskuním tému Levná energie pro občany)

Bylo opomenuto?

S pozdravem

MEMORANDUM O SPOLUPRÁCI č. 1/2023

Pražská plynárenská, a.s.

se sídlem: Praha 1 – Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00

IČ: 60193492

DIČ: CZ60193492

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337,
(dále jen „PP“)

a

Obec Vestec

Se sídlem: Vestecká 3, 252 50 Vestec

IČ: 00507644

DIČ: CZ00507644

(dále jen „Vestec“)

(PP a Vestec dále společně jako „Účastníci“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku toto memorandum o spolupráci (dále jen „Memorandum“) následujícího znění:

I. Úvodní ustanovení

1. Účastníci před uzavřením tohoto Memoranda bez jakýchkoliv výhrad a připomínek prohlašují a vyjadřují svou připravenost ke vzájemné spolupráci, která bude založena na zásadách spolupráce a vzájemné výhodnosti pro všechny Účastníky a jejichž podmínky budou dohodnuty mezi stranami.
2. Účastníci prohlašují, že budou při plnění tohoto Memoranda postupovat tak, aby nedocházelo k poškození dobrého jména ostatních Účastníků.

II. Předmět Memoranda

1. Účastníci tímto vyjadřují svou připravenost ke vzájemné spolupráci zejména v následujících oblastech:
 - a. PP má zájem spolupracovat v oblasti využití energetického potenciálu biologicky rozložitelných odpadů/substrátu jejich zpracováním v bioplynové stanici (BPS) a je připravena poskytnout své know-how v následujících oblastech, přičemž Vestec s níže uvedenými body spolupráce souhlasí
 - Feasibility study – zjištění ročního množství substrátu a jeho potenciálu pro zpracování.
 - Zajištění/konzultace při zasmluvnění dodavatelů substrátu ke zpracování.
 - Design a výběr dodavatele stavby a technologie anaerobní fermentace.
 - Inženýring a dohled ve všech etapách realizace výstavby.

- Zajištění registrace výroby energií u ERÚ a OTE.
 - Zjištění možností připojení k distribuci elektrické energie.
 - Zjištění možností připojení k distribuci tepelné energie.
 - Zjištění možností připojení k distribuci zemního plynu.
 - Zajištění obchodníka s komoditami.
 - Zajištění instalace výroby biometanu a jeho prodej do PP.
 - Zajištění provozu BPS.
- b. PP předpokládá, že v rámci budoucí spolupráce bude nabízet výhodnější nabídky z ceníkových cen komoditních produktů pro obec Vestec a její obyvatele.

III. Mlčenlivost

1. Účastníci se zavazují zachovat mlčenlivost o důvěrných informacích a nesdělít je ani neumožnit k nim přístup třetím osobám, není-li v tomto Memorandu stanoveno jinak, nebo nedá-li druhý Účastník písemný souhlas, a to za podmínky, že se třetí strana smluvně zaváže k jejich ochraně podle podmínek tohoto Memoranda.
2. Důvěrnými informacemi se pro účely tohoto Memoranda a po celou dobu trvání vzájemné spolupráce Účastníků rozumí, bez ohledu na formu a způsob jejich sdělení či zachycení a až do doby jejich zveřejnění, jakékoli a všechny skutečnosti, které se Účastník v průběhu vzájemné spolupráce dozví, a/nebo které jí další Účastník v průběhu vzájemné spolupráce zpřístupní, jež nejsou veřejně přístupné nebo známé a jež jsou konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné, jakož i sama existence těchto skutečností (dále jen „Důvěrné informace“).
3. Účastníci se zavazují, že veškeré skutečnosti spadající do oblasti obchodního tajemství a Důvěrné informace nebudou dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je třetí straně. Současně se zavazují, že zabezpečí, aby převzaté dokumenty a případné analýzy obsahující obchodní tajemství nebo Důvěrné informace byly řádně evidovány. Účastníci se dále zavazují, že obchodní tajemství a Důvěrné informace nepoužijí v rozporu s jejich účelem ani účelem jejich poskytnutí pro své potřeby nebo ve prospěch třetích osob.
4. Účastníci dávají předchozí souhlas s poskytnutím Důvěrných informací třetím stranám, které pro ně budou zajišťovat poradenské činnosti, dodávky a financování související se spoluprací dle tohoto Memoranda. Vestec se současně zavazuje, že Důvěrné informace získané od PP na základě tohoto Memoranda nebude sdílet s třetími osobami, včetně osob uvedených v tomto odstavci, pokud tyto osoby budou v konkurenčním postavení vůči PP, tak i vůči společnostem z koncernu PP.
5. Povinnost plnit ustanovení tohoto článku se nevztahuje na chráněné informace, které:
 - a. jsou veřejně dostupné nebo byly zveřejněny jinak, než porušením povinnosti některým z Účastníků;
 - b. příjemce je zná zcela prokazatelně dříve, než je sdělí druhý z Účastníků;
 - c. se týkají faktu uzavření tohoto Memoranda mezi jeho Účastníky;
 - d. jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo věcně příslušným právním orgánem na základě zákona a jsou použity pouze k tomuto účelu.
6. Povinnost mlčenlivosti Účastníků trvá i po ukončení tohoto Memoranda.

IV. Závěrečná ustanovení


1. Memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi Účastníky.
2. Toto Memorandum je vyhotoveno ve dvou stejnopisech, z nichž každý z Účastníků obdrží po jednom vyhotovení.
3. Toto Memorandum je možno měnit či doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými všemi Účastníky.
4. Účastníci výslovně prohlašují, že toto Memorandum považují za dokument, jehož cílem je deklarovat společný zájem a úmysl všech Účastníků a nezakládá tak žádné straně právní žádné povinnosti, mimo jiné povinnosti cokoli konat či se něčeho zdržet či hradit druhé straně jakékoliv náklady, mimo povinnosti mlčenlivosti. Účastníci jsou si vědomy, že žádné z ustanovení Memoranda není smlouvou o smlouvě budoucí ve smyslu ustanovení § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Žádný z Účastníků rovněž není vůči druhému z Účastníků odpovědný za přímou nebo nepřímou škodu, nebo za nároky jakéhokoli druhu vyplývající z tohoto Memoranda nebo v souvislosti s ním vyjma nároků vyplývajících z ochrany důvěrných informací. Žádný z Účastníků taktéž nemá právo žádným způsobem zastupovat nebo zavazovat ostatní Účastníky, ani nejsou oprávněni jakkoliv zatěžovat jejich majetek.
5. Stane-li se kterékoliv ustanovení tohoto Memoranda neplatným, nemá tato skutečnost vliv na platnost Memoranda jako celku a Účastníci se zavazují nahradit jej ustanovením obdobného významu.
6. Účastníci prohlašují, že se s obsahem Memoranda seznámili, že souhlasí s jeho obsahem, že memorandum bylo sepsáno určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.


Pražská plynárenská a.s.


Obec Vestec

V Praze dne 3.5.2023

V Praze dne 3.5.2023


.....
Ing. Martin Pacovský
předseda představenstva


.....
Tibor Švec
starosta obce


.....
Ing. Petr Kovařík
člen představenstva

